JATOBAZINHO E FLAMBOYANT PARA ATENDER A SITUAÇÃO EMERGENCIAL DEVIDO AO TEMPORAL DO DIA 12
DE SETEMBRO 2023, CONFORME DECRETO Nº 3050/2023, NO MUNICÍPIO DE CORUMBÁ/MS.

Processo nº 30.075/2023

Contratada: L. DE.O PINTO - LTDA, inscrita no CNPJ nº 51.299.749/0001-01.

Valor: R$ 411.521,14 (quatrocentos e onze mil, quinhentos e vinte e um reais e quatorze centavos);

Fundamento: Artigo 24, IV, da Lei n° 8666/93.

Faz-se a presente publicação, em cumprimento ao disposto no Artigo 26 da Lei 8666/93, devidamente autorizada e
ratificada pela autoridade competente.

Corumbá/MS, 27 de outubro de 2023.